[bookmark: _GoBack]第17号様式（第16第３項関係）

　　年　　月　　日

東 京 都 知 事　殿

申  請  者　（管理組合）
〒
住所
氏名（法人等である場合は法人等名及び代表者氏名）

Tel
E-mail

　　年度命を守るためのピロティ階等緊急対策事業補助金実施状況報告書

　　　　年　月　日付　　住民マ第　　号により補助金の交付決定の通知のあった標記事業について、命を守るためのピロティ階等緊急対策事業補助金交付要綱第16第３項の規定により、　　　年　月　日現在の事業実施状況を下記のとおり報告します。

記

	１　建築物の概要
	名称
	：

	所在地
	：　東京都

	２　遂行状況

	３　今後の予定

	４　事業完了予定年月日
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日